

## Til Løbe-Nr. 120.

Af *Mindretallet under Nr. 3*:

- 146) „10 Øre“ ændres til „8 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 121.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

- 147) Dette Løbe-Nr. ændres til at lyde saaledes:  
„— mønstervævede samt Trikotage“.

## Til Løbe-Nr. 121—122.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

- 148) I den indledende Tekst ændres Slutningen: „under 2), 3) eller 4)“ til: „for saa vidt ikke andetsteds nævnte“.

## Til Løbe-Nr. 123.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

- 149) „2)“ ændres til „4)“.  
I Linie 1 ændres Ordet „fuldblegede“ til „blegede“.  
I Linie 12—14 udgaa Ordene: „Gulvklude og Gulvkludestof af Bomuld“.  
I Anmærkningen ændres i Linie 1 og Linie 3 Ordet „fuldblegede“ til „blegede“ og i Linie 5 Ordet „Blegning“ til „Kogning“.

Af *Flertallet under Nr. 67*:

- 150) Efter „Gulvtæppetøjer“ indsættes: „saafremt de ikke efter Stof eller Vævning indgaa under Løbe-Nr. 119 eller 120“.

## Til Løbe-Nr. 124.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

- 151) Løbe-Nr. udgaa.

## Til Løbe-Nr. 120—24.

Af *Mindretallet under Nr. 2*:

- 152) Toldsatserne ændres til „af Værdien... 10 pCt.“.

## Til Løbe-Nr. 125.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 1*:

- 153) Efter „Dele til saadanne“ tilføjes: „ , undtagen af Trikotage“.

Af *Mindretallet under Nr. 11*:

- 154) „1 Kg. 2 Kr. 40 Øre“ ændres til „af Værdien... 10 pCt.“.